ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                  НОВОХОПЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия городского поселения- город Новохоперск
на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов №1, №2, №3, №4 по выборам депутата Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	26.07.2022 года

	№            44

	(дата)
	г. Новохоперск

__

О регистрации ДИКАРЕВОЙ ОКСАНЫ АЛЕКСАНДРОВНЫ
кандидатом в депутаты Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района третьего созыва по двухмандатному избирательному округу № 4
Проверив соблюдение порядка выдвижения Дикаревой Оксаны Александровны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района третьего созыва по двухмандатному избирательному округу № 4 требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидата документах руководствуясь статьями 32, 51, 53, 111 указанного закона избирательная комиссия решила:
1.Зарегистрировать Дикареву Оксану Александровну, 31.10.1985 года рождения, проживающей по адресу: Воронежская обл., Новохоперский р-н, гор. Новохоперск, пл. Революции, д. 8, кв. 13,  выдвинутой избирательным объединением- Воронежским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района третьего созыва по двухмандатному избирательному округу № 4  «26» июля 2022 г. в  14 час. 40 мин.
2.
Выдать    зарегистрированному кандидату Дикаревой Оксаны Александровны  удостоверение    установленного образца.
3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского   поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии